

拜城县布隆乡奥依买里
村2025年壮大村集体经济收入（库房建设）项
目工程

招标控制价

招标控制价（小写）：1024713.1

（大写）：壹佰零贰万肆仟柒佰壹拾叁元壹角

招 标 人：_____
(单位盖章)

造价咨询人：_____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

编 制 人：_____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：_____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：库房

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑与装饰工程	749962.03		5759.25	9906.46
2	电气设备安装工程	48242.39		217.5	1382.03
3	消防工程	37626.23		170.26	1081.85
合计		835830.65		6147.01	12370.34

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：拜城县布隆乡奥依买里村2025年
壮大村集体经济收入（库房建设）项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	635299.23	
1.1	土石方工程	6236.16	
1.2	砌筑工程	10050.51	
1.3	混凝土及钢筋混凝土工程	60210.57	
1.4	金属结构工程	374735.09	
1.5	门窗工程	36588.98	
1.6	屋面及防水工程	649.43	
1.7	保温、隔热、防腐工程	20714.02	
1.8	楼地面装饰工程	50221.75	
1.9	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程	19183.61	
1.10	油漆、涂料、裱糊工程	56709.11	
二	措施项目费	32832.87	
2.1	单价措施项目费	26343.38	
2.2	总价措施项目费	6489.49	
2.21	其中：安全文明施工费	5759.25	
三	其他项目费	10000	—
3.1	暂列金额	10000	—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	9906.46	—
五	税前工程造价	688038.56	
六	税金	61923.47	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		749,962.03	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：拜城县布隆乡奥依买里村2025年
壮大村集体经济收入（库房建设）项目

第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
		土石方工程						
1	010101001001	平整场地	1. 土壤类别:一、二类土 2. 弃土运距:施工方自行考虑	m2	789.95	1.86	1469.31	
2	010101004001	挖基坑土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:1.5m 内 3. 弃土运距:施工方自行考虑	m3	92.22	11.4	1051.31	
3	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:1.5m内 3. 弃土运距:施工方自行考虑	m3	116.59	11.4	1329.13	
4	010103001001	回填方	1. 密实度要求:满足设计要求 2. 填方材料品种:原土回填 3. 填方来源、运距:施工单位自行考虑	m3	128.29	11.07	1420.17	
5	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:余土外运 2. 运距:施工方自行考虑	m3	80.52	12	966.24	
		分部小计					6236.16	
		砌筑工程						
1	010401004001	多孔砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:240mm厚MU10烧结多孔砖 2. 墙体类型:外墙 3. 砂浆强度等级、配合比:M7.5混合砂浆	m3	31	324.21	10050.51	
		分部小计					10050.51	
		混凝土及钢筋混凝土工程						
1	010501001001	垫层	1. 混凝土种类:预拌沥青混凝土 2. 混凝土强度等级:C20	m3	18.33	376.85	6907.66	
2	010501002001	带形基础	1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	40.8	397.92	16235.14	
3	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	15.5	388.38	6019.89	
4	010501003002	独立基础	1. 部位:门柱基础	m3	0.9	388.38	349.54	
本页小计							45798.9	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：拜城县布隆乡奥依买里村2025年
壮大村集体经济收入（库房建设）项目

第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			2. 混凝土种类:预拌混凝土 3. 混凝土强度等级:C30					
5	010502001001	矩形柱	1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	5.03	459.68	2312.19	
6	010502002001	构造柱	1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C20	m3	2.35	509.44	1197.18	
7	010503001001	基础梁	1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	2.82	391.89	1105.13	
8	010503004001	圈梁	1. 部位:墙压顶圈梁 2. 混凝土种类:预拌混凝土 3. 混凝土强度等级:C20	m3	2.05	458.53	939.99	
9	010507007001	其他构件	1. 构件的类型:二次灌浆 2. 部位:钢柱柱脚 3. 混凝土种类:微膨胀细石混凝土 4. 混凝土强度等级:C40	m3	0.34	624.25	212.25	
10	010507007003	其他构件	1. 构件的类型:包柱脚 2. 部位:钢柱柱脚 3. 混凝土种类:预拌混凝土 4. 混凝土强度等级:C20	m3	0.95	531.29	504.73	
11	010507001001	散水、坡道	1. 垫层材料种类、厚度:素土夯实,向外坡5%,压实系数 ≥ 0.94 ,300厚戈壁土垫层,分两层碾压密实,宽出面层300 2. 混凝土种类:100mm厚C30混凝土 3. 面层厚度:素水泥浆一道(内掺建筑胶),30厚DS M20砂浆抹面压光 4. 相关说明:详新22J01-A13-浆散-01	m2	71.62	80.8	5786.9	
12	010507001002	散水、坡道	1. 名称:水泥砂浆坡道 2. 垫层材料种类、厚度:素土夯实,压实系数 ≥ 0.94 ,300厚戈壁土垫层,分两层碾压密实,宽出面层300	m2	37.8	89.87	3397.09	
本页小计							15455.46	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：拜城县布隆乡奥依买里村2025年
壮大村集体经济收入（库房建设）项目

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			3. 混凝土种类:150厚C30混凝土 4. 面层厚度:素水泥浆一道（内掺建筑胶），30厚DS M20砂浆抹面，做出100宽6深锯齿（齿朝上坡） 5. 相关说明:详新22J01-A09-浆坡-02（滑）					
13	010515001013	现浇构件钢筋	1. 部位:砌体加筋 2. 钢筋种类、规格:现浇构件圆钢筋 钢筋HPB300 直径6.5mm	t	0.183	4045.12	740.26	
14	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件圆钢筋 钢筋HPB300 直径8mm	t	0.095	4634.4	440.27	
15	010515001004	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件圆钢筋 钢筋HPB300 直径12mm	t	0.727	4269.64	3104.03	
16	010515001011	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件带肋钢筋HRB400 直径14mm	t	0.268	4321.55	1158.18	
17	010515001014	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件带肋钢筋HRB400 直径16mm	t	0.468	4222.17	1975.98	
18	010515001007	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件带肋钢筋HRB400 直径20mm	t	1.219	3782.96	4611.43	
19	010515001009	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:箍筋圆钢HPB300 直径6mm	t	0.33	5945.21	1961.92	
20	010515001010	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:箍筋圆钢HPB300 直径8mm	t	0.217	5764.12	1250.81	
		分部小计					60210.57	
		金属结构工程						
1	010603001001	实腹钢柱	1. 柱类型:钢柱 2. 钢材品种、规格:Q235B 3. 单根柱质量:3t以内 4. 除锈等级:Sa2.5 5. 构件运输:施工方自行考虑	t	7.549	6098.42	46036.97	
2	010604001001	钢梁	1. 梁类型:钢梁	t	8.249	6095.99	50285.82	
本页小计							111565.67	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程
 标段：拜城县布隆乡奥依买里村2025年
 壮大村集体经济收入（库房建设）项目
 第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			2. 钢材品种、规格:Q235B 3. 单根质量:1.5t内 4. 除锈等级:Sa2.5 5. 构件运输:施工方自行考虑					
3	010606001001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材品种、规格:Q235B 2. 构件类型:墙梁、屋面檩条 3. 除锈等级:Sa2.5 4. 构件运输:施工方自行考虑	t	12.623	5712	72102.58	
4	010606001002	钢支撑、钢拉条	1. 钢材品种、规格:Q235B 2. 构件类型:支撑、拉条、撑杆、隅撑等 3. 除锈等级:Sa2.5 4. 构件运输:施工方自行考虑	t	4.158	6112	25413.7	
5	010605001001	钢板楼板	1. 型材品种、规格:双层压型钢板内夹保温层 2. 外板:0.6厚180度咬边锁缝板 3. 保温层:150厚竖丝岩棉板 4. 内板:0.5厚压型钢板	m2	839.44	147.44	123767.03	
6	010605001002	钢板楼板	1. 钢材品种、规格:彩钢板雨篷 2. 钢板厚度:0.5厚压型钢板	m2	16.38	94.82	1553.15	
7	010605002001	钢板墙板	1. 钢材品种、规格:彩钢夹芯板 2. 钢板厚度、复合板厚度:0.6厚压型钢板外侧墙板, 0.5厚压型钢板内侧墙板 3. 复合板夹芯材料种类、层数、型号、规格:100厚竖丝岩棉板板	m2	364.19	130.9	47672.47	
8	010516001001	螺栓	1. 螺栓种类:摩擦型高强螺栓 2. 规格:M27	套	49	7.8	382.2	
9	010516001002	螺栓	1. 螺栓种类:摩擦型高强螺栓 2. 规格:M24	套	48	6.78	325.44	
10	010516001003	螺栓	1. 螺栓种类:摩擦型高强	套	320	5.76	1843.2	
本页小计							273059.77	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：拜城县布隆乡奥依买里村2025年
壮大村集体经济收入（库房建设）项目

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			螺栓 2. 规格:M20					
11	010516001004	螺栓	1. 螺栓种类:花篮螺栓 2. 规格:M25	套	20	27. 18	543. 6	
12	010516002001	预埋铁件	1. 钢材种类:地脚螺栓, Q235B 2. 规格:D24	t	0. 242	8582. 19	2076. 89	
13	010516002003	预埋铁件	1. 钢材种类:门柱预埋件, Q235B 2. 铁件尺寸:详见图纸	t	0. 117	7892. 24	923. 39	
14	010606008001	钢梯	1. 名称:屋面上人梯 2. 钢材品种、规格:Q235B 3. 钢梯形式:爬式 4. 相关说明:详新17J925-1, 2-61大样	t	0. 242	7473. 77	1808. 65	
		分部小计					374735. 09	
		门窗工程						
1	010802002001	彩板门	1. 门代号及洞口尺寸:成品夹芯彩板门M3039 2. 说明:带开启扇M1224, 含五金配件等安装到位	樘	3	1861. 59	5584. 77	
2	010807001001	金属（塑钢、断桥）窗	1. 框、扇材质:塑料框65系平开窗, 开启扇做纱窗 2. 玻璃品种、厚度:4+12A+4中空玻璃 3. 相关说明:含五金配件, 安装到位, 满足图纸设计要求, 详06J711	m2	64. 8	305. 47	19794. 46	
3	010807001002	金属（塑钢、断桥）窗	1. 框、扇材质:塑料框65系平开窗-消防救援窗, 开启扇做纱窗 2. 玻璃品种、厚度:4+12A+4中空玻璃 3. 相关说明:含五金配件, 安装到位, 满足图纸设计要求, 详06J711	m2	12. 96	315. 47	4088. 49	
4	010807005001	金属格栅窗	1. 窗代号及洞口尺寸:一层外窗护窗 2. 说明:详见22J03-D2	m2	77. 76	91. 58	7121. 26	
		分部小计					36588. 98	
		屋面及防水工程						
1	010904003001	楼（地）面砂浆	1. 部位:-0. 1m处	m	29. 28	22. 18	649. 43	
本页小计							42590. 94	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：拜城县布隆乡奥依买里村2025年
壮大村集体经济收入（库房建设）项目

第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		防水(防潮)	2. 砂浆厚度、配合比:20厚1: 2.5水泥砂浆（内掺5%防水粉）	2				
		分部小计					649.43	
		保温、隔热、防腐工程						
1	011001003001	保温隔热墙面	1. 保温隔热部位:外墙面 2. 保温隔热方式:3-5厚粘接剂粘接（有效面积不小于50%），另应结合专用锚栓锚固（锚栓用量不应小于6个/平米） 3. 保温隔热材料品种、规格及厚度:100厚A级岩棉板 4. 增强网及抗裂防水砂浆种类:3-7厚抗裂砂浆，压入热镀锌钢丝网，用锚栓与基层墙体锚固	m2	157.28	102.9	16184.11	
2	011001006004	其他保温隔热	1. 保温隔热部位:基础梁两侧 2. 保温隔热面层材料品种、规格、性能:100mm厚B1级苯板	m2	21.2	57.51	1219.21	
3	011003001001	隔离层	1. 隔离层部位:基础与土壤接触部分 2. 隔离层材料品种:一道冷底子油二道热沥青	m2	333.74	9.92	3310.7	
		分部小计					20714.02	
		楼地面装饰工程						
1	011101001002	水泥砂浆楼地面	1. 基层材料:素土夯实，压实系数≥0.94，150厚戈壁土碾压密实 2. 找平层厚度、砂浆配合比:100厚C20混凝土垫层 3. 素水泥浆遍数:素水泥浆一道（内掺建筑胶） 4. 面层厚度、砂浆配合比:20厚DS M220砂浆压实抹光 5. 说明:详22J01-C09/浆地-01	m2	769.8	65.24	50221.75	
		分部小计					50221.75	
本页小计							70935.77	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：拜城县布隆乡奥依买里村2025年
壮大村集体经济收入（库房建设）项目

第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程						
1	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:内墙面 2. 底层厚度、砂浆配合比:9厚DP M15砂浆打底 3. 面层厚度、砂浆配合比:5厚DP M20砂浆找平抹光 4. 说明:详新22J01-D09/内浆-01	m2	146.25	20.62	3015.68	
2	011204003001	块料墙面	1. 墙体类型:外墙面 2. 安装方式:面砖粘结砂浆 3. 面层材料品种、规格、颜色:仿石砖面层 4. 说明:详新22J01-D09/内浆-01	m2	154.51	104.64	16167.93	
		分部小计					19183.61	
		油漆、涂料、裱糊工程						
1	011407005001	金属构件刷防火涂料	1. 喷刷防火涂料构件名称:钢柱 2. 防火等级要求:耐火极限2.5h 3. 涂料品种、喷刷遍数:厚涂型防火涂料, 34.56mm	m2	121.21	62.13	7530.78	
2	011407005002	金属构件刷防火涂料	1. 喷刷防火涂料构件名称:钢梁 2. 防火等级要求:耐火极限1.5h 3. 涂料品种、喷刷遍数:厚涂型防火涂料, 20mm	m2	202.11	49.71	10046.89	
3	011407005004	金属构件刷防火涂料	1. 喷刷防火涂料构件名称:钢屋架、其他构件 2. 防火等级要求:耐火极限1h 3. 涂料品种、喷刷遍数:薄涂型防火涂料, 5.5mm	m2	1196.68	32.7	39131.44	
		分部小计					56709.11	
		分部小计					635299.23	
		措施项目						
1	011702001001	基础	1. 基础类型:垫层模板	m2	48.61	44.75	2175.3	
2	011702001002	基	1. 基础类型:独立基础模	m	41.71	55.82	2328.25	
本页小计							80396.27	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：拜城县布隆乡奥依买里村2025年壮大村集体经济收入（库房建设）项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			5759.25			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	3857.87			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	1901.38			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	96.45			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	110.22			
10	X011707010001	检验试验费			151.56			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	151.56			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：拜城县布隆乡奥依买里村2025年壮大村集体经济收入（库房建设）项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：拜城县布隆乡奥依买里村2025年壮大村集体经济收入（库房建设）项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：拜城县布隆乡奥依买里村2025年壮大村集体经济收入（库房建设）项目

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
4. 企业管理费和利润							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：拜城县布隆乡奥依买里村2025年壮大村集体经济收入（库房建设）项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

施工技术专项措施项目暂估价及结算价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：拜城县布隆乡奥依买里村2025年壮大村集体经济收入（库房建设）项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：拜城县布隆乡奥依买里村2025年壮大村集体经济收入（库房建设）项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：电气设备安装工程

标段：拜城县布隆乡奥依买里村2025年
壮大村集体经济收入（库房建设）项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	41960.19	
二	措施项目费	916.85	
2.1	单价措施项目费	585.86	
2.2	总价措施项目费	330.99	
2.21	其中：安全文明施工费	217.5	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	1382.03	—
五	税前工程造价	44259.07	
六	税金	3983.32	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		48,242.39	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：拜城县布隆乡奥依买里村2025年
壮大村集体经济收入（库房建设）项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
1	030404017001	配电箱	1. 名称:防雨配电总箱 AC 2. 规格:800*800*200 6KW 3. 安装方式:距地1.5明装	台	1	1541.81	1541.81	
2	030404016001	控制箱	1. 名称:电磁阀控制箱 2. 规格:220V/1KVA UPS供电时间大于30分钟 3. 安装方式:距地1.5m明装	台	1	1771.43	1771.43	
3	030404016002	控制箱	1. 名称:PLA控制箱 2. 安装方式:距地1.5m明装	台	3	271.43	814.29	
4	030404032001	端子箱	1. 名称:总等电位联结端子箱 2. 规格:MEB 3. 安装部位:距地0.3m暗装	台	1	450.5	450.5	
5	030408001001	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:YJV22-1KV-4*10mm ² 3. 材质:铜芯 4. 电压等级(kV):1	m	6	43.55	261.3	
6	030408006001	电力电缆头	1. 名称:电力电缆头 2. 规格:4*10mm ² 3. 材质、类型:铜芯 4. 电压等级(kV):1	个	1	72.61	72.61	
7	030408008001	防火堵洞	1. 名称:防火堵洞	处	2	60.85	121.7	
8	030408002001	控制电缆	1. 名称:控制电缆 2. 规格:NH-KVV-4*1.5mm ² 3. 材质:铜芯	m	83.73	13.31	1114.45	
9	030408007001	控制电缆头	1. 名称:控制电缆头 2. 规格:4*1.5mm ²	个	8	68.53	548.24	
10	030411003001	桥架	1. 名称:金属线槽 2. 规格:100*50 3. 材质:镀锌	m	51.34	36.99	1899.07	
11	030413001001	铁构件	1. 名称:桥架支撑架 2. 材质:镀锌角钢 3. 规格:∠30*30*3	kg	50	17.4	870	
12	030416010001	抗震支架	1. 支架类型:侧向抗震支架 2. 支架材质:型钢 100T	副	5	294.71	1473.55	
13	030416010002	抗震支架	1. 支架类型:纵向抗震支架 2. 支架材质:型钢 100T	副	2	324.71	649.42	
本页小计							11588.37	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：拜城县布隆乡奥依买里村2025年
壮大村集体经济收入（库房建设）项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			L					
14	030409002001	接地母线	1. 名称:接地母线 2. 材质:镀锌扁铁 3. 规格:-40*4	m	171.81	21.01	3609.73	
15	030409003001	引下线	1. 名称:引下线 2. 材质:利用结构钢构件 3. 断接卡子、箱材质、规格:镀锌扁钢 -40*4	m	100	4.11	411	
16	030411001001	配管	1. 名称:穿线管 2. 材质:镀锌钢管 3. 规格:SC20 4. 配置形式:明配	m	180.82	29.23	5285.37	
17	030411001002	配管	1. 名称:穿线管 2. 材质:镀锌钢管 3. 规格:SC25 4. 配置形式:暗配	m	92.83	23.92	2220.49	
18	030411001003	配管	1. 名称:穿线管 2. 材质:镀锌钢管 3. 规格:SC50 4. 配置形式:暗配	m	4.25	44.96	191.08	
19	030411004001	配线	1. 名称:绝缘导线 2. 配线形式:管内 3. 规格:ZRBV-2.5mm² 4. 材质:铜芯	m	59.04	3.94	232.62	
20	030411004003	配线	1. 名称:绝缘导线 2. 配线形式:管内 3. 规格:WDZN-BYJ-2.5mm² 4. 材质:铜芯	m	208.41	4.56	950.35	
21	030411004002	配线	1. 名称:绝缘导线 2. 配线形式:管内 3. 规格:ZRBV-4mm² 4. 材质:铜芯	m	299.49	4.62	1383.64	
22	030411004004	配线	1. 名称:绝缘导线 2. 配线形式:管内 3. 规格:WDZN-BYJ-4mm² 4. 材质:铜芯	m	54.9	5.38	295.36	
23	030411004005	配线	1. 名称:绝缘导线 2. 配线形式:槽内 3. 规格:BVR-2.5mm2 4. 材质:铜芯	m	263.43	4.07	1072.16	
24	030411004006	配线	1. 名称:绝缘导线 2. 配线形式:槽内 3. 规格:BVR-4mm2 4. 材质:铜芯	m	320.28	4.91	1572.57	
本页小计							17224.37	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：拜城县布隆乡奥依买里村2025年壮大村集体经济收入（库房建设）项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			217.5			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	217.5			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	9.46			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取（高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面）
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	36.48			
10	X031302010001	检验试验费			24.32			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	24.32			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价	0.32	43.23			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：拜城县布隆乡奥依买里村2025年壮大村集体经济收入（库房建设）项目

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：电气设备安装工程

标段：拜城县布隆乡奥依买里村2025年壮大村集体经济收入（库房建设）项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：拜城县布隆乡奥依买里村2025年壮大村集体经济收入（库房建设）项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：电气设备安装工程

标段：拜城县布隆乡奥依买里村2025年壮大村集体经济收入（库房建设）项目

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
4. 企业管理费和利润							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

施工技术专项措施项目暂估价及结算价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：拜城县布隆乡奥依买里村2025年壮大村集体经济收入（库房建设）项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：消防工程

标段：拜城县布隆乡奥依买里村2025年
壮大村集体经济收入（库房建设）项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：消防工程

标段：拜城县布隆乡奥依里村2025年
壮大村集体经济收入（库房建设）项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
1	030901002001	消火栓钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:镀锌钢管 DN70 3. 连接形式:沟槽 4. 压力试验及冲洗设计要求:液压试验 水冲洗	m	17.88	65.85	1177.4	
2	030901002002	消火栓钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:镀锌钢管 DN100 3. 连接形式:沟槽 4. 压力试验及冲洗设计要求:液压试验 水冲洗	m	127.07	90.48	11497.29	
3	031002001001	管道支架	1. 材质:角钢 2. 管架形式:非保温管架	kg	52	23.46	1219.92	
4	030416010001	抗震支架	1. 支架类型:管道侧向抗震支架 2. 支架材质:型钢 DN100T	副	12	211.68	2540.16	
5	030416010002	抗震支架	1. 支架类型:管道纵向抗震支架 2. 支架材质:型钢 DN100 TL	副	6	231.68	1390.08	
6	031003001001	螺纹阀门	1. 类型:自动放气阀 2. 材质:铜 3. 规格、压力等级:DN20 4. 连接形式:丝接	个	4	72.38	289.52	
7	031003001002	螺纹阀门	1. 类型:泄水球阀 2. 规格、压力等级:DN25 3. 连接形式:丝接	个	6	63.48	380.88	
8	031003003001	蝶阀	1. 类型:蝶阀 2. 规格、压力等级:DN70 3. 连接形式:沟槽连接	个	4	163.27	653.08	
9	031003003002	蝶阀	1. 类型:蝶阀 2. 规格、压力等级:DN100 3. 连接形式:沟槽连接	个	9	307.4	2766.6	
10	031003003003	焊接法兰阀门	1. 类型:电磁阀 2. 规格、压力等级:DN100 3. 连接形式:法兰	个	2	845.65	1691.3	
11	031003003004	焊接法兰阀门	1. 类型:快开阀 2. 规格、压力等级:DN100 3. 连接形式:法兰	个	2	1085.65	2171.3	
12	031003003005	焊接法兰阀门	1. 类型:止回阀 2. 规格、压力等级:DN100 3. 连接形式:法兰	个	2	995.65	1991.3	
本页小计							27768.83	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：消防工程

标段：拜城县布隆乡奥依买里村2025年壮大村集体经济收入（库房建设）项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			170.26			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	170.26			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	7.4			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取（高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面）
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	28.55			
10	X031302010001	检验试验费			19.04			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	19.04			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价	0.32	33.84			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：消防工程

标段：拜城县布隆乡奥依买里村2025年壮大村集体经济收入（库房建设）项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：消防工程

标段：拜城县布隆乡奥依买里村2025年壮大村集体经济收入（库房建设）项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：消防工程

标段：拜城县布隆乡奥依买里村2025年壮大村集体经济收入（库房建设）项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

计 日 工 表

工程名称：消防工程

标段：拜城县布隆乡奥依买里村2025年壮大村集体经济收入（库房建设）项目

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
4. 企业管理费和利润							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称：消防工程

标段：拜城县布隆乡奥依买里村2025年壮大村集体经济收入（库房建设）项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

施工技术专项措施项目暂估价及结算价表

工程名称：消防工程

标段：拜城县布隆乡奥依买里村2025年壮大村集体经济收入（库房建设）项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：室外附属

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑与装饰工程	188882.45		2553.4	4392.08
合计		188882.45		2553.4	4392.08

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：拜城县布隆乡奥依买里村2025年
壮大村集体经济收入（库房建设）项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	166017.42	
1.1	围墙	129908.02	
1.2	消防管网及阀门井	36109.4	
二	措施项目费	2877.15	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	2877.15	
2.21	其中：安全文明施工费	2553.4	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	4392.08	—
五	税前工程造价	173286.65	
六	税金	15595.8	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		188,882.45	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：拜城县布隆乡奥依买里村2025年
壮大村集体经济收入（库房建设）项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目 名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
		围墙						
1	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:1.5m 内 3. 弃土运距:由施工单位自行考虑	m3	64.64	11.2	723.97	
2	010103001001	回填方	1. 密实度要求:满足设计要求 2. 填方材料品种:原土回填 3. 填方来源、运距:施工单位自行考虑	m3	26.07	10.92	284.68	
3	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:余方外运 2. 运距:由施工单位自行考虑	m3	38.57	11.52	444.33	
4	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:240mm厚多孔砖 2. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M7.5	m3	7	321.37	2249.59	
5	010401009001	实心砖柱	1. 砖品种、规格、强度等级:多孔砖 2. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M7.5	m3	19.29	441.96	8525.41	
6	010501001001	垫层	1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C20	m3	7.5	376.85	2826.38	
7	010501002001	带形基础	1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m3	32.14	378.9	12177.85	
8	010507005001	扶手、压顶	1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C20	m3	6.71	514.18	3450.15	
9	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件圆钢筋 钢筋HPB300 直径12mm	t	0.643	4269.64	2745.38	
10	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:箍筋圆钢HPB300 直径6mm	t	0.179	5945.21	1064.19	
11	011003001001	隔离层	1. 隔离层部位:基础等防护部位 2. 隔离层材料品种:沥青冷底子油两遍, 沥青胶泥涂层, 厚度>300 μ m	m2	130	9.92	1289.6	
12	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:墙面抹灰含	m2	245	36.79	9013.55	
本页小计							44795.08	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：拜城县布隆乡奥依买里村2025年
壮大村集体经济收入（库房建设）项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			压顶面 2. 面层厚度、砂浆配合比：20厚1：2.5水泥砂浆					
13	011201001002	墙面一般抹灰	1. 墙体类型：独立柱抹灰 2. 面层厚度、砂浆配合比：20厚1：2.5水泥砂浆找平	m2	224.89	31.85	7162.75	
14	011406001001	抹灰面油漆	1. 部位：墙面 2. 油漆品种、刷漆遍数：真石漆	m2	245	56.48	13837.6	
15	011406001002	抹灰面油漆	1. 部位：柱面 2. 油漆品种、刷漆遍数：真石漆	m2	224.89	62.55	14066.87	
16	011701002001	柱脚手架	1. 搭设方式：双排 2. 脚手架材质：钢管脚手架	m2	186.43	3.66	682.33	
17	011702001001	基础	1. 模板名称：垫层模板	m2	37.14	43.63	1620.42	
18	011702001002	基础	1. 模板名称：条形基础模板	m2	268.93	52.67	14164.54	
19	011702025001	其他现浇构件	1. 构件类型：压顶模板	m2	37.19	50.15	1865.08	
20	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	1. 名称：成品金属栏杆 2. 高度：1.5m 3. 栏杆材料种类、规格：25*25*2镀锌方钢横梁，25*25*2镀锌方钢格栅@250，白色氟碳漆饰面	m	150	180	27000	
21	010902006001	屋面（廊、阳台）泄（吐）水管	1. 吐水管品种、规格：Φ80流水管 2. 吐水管长度：240mm	个	35	2.29	80.15	
22	010804006001	钢质花饰大门	1. 门代号及洞口尺寸：成品铁艺大门，7800*2700mm 2. 说明：含五金配件安装到位	樘	1	4633.2	4633.2	
		分部小计					129908.02	
		消防管网及阀门井						
1	010101003002	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：1.5m 内 3. 弃土运距：由施工单位自行考虑	m3	75	11.2	840	
2	010103001002	回填方	1. 密实度要求：满足设计要求	m3	15	102.58	1538.7	
本页小计							87491.64	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程
 标段：拜城县布隆乡奥依买里村2025年
 壮大村集体经济收入（库房建设）项目
 第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			2. 填方材料品种:回填砂 3. 填方来源、运距:由施工单位自行考虑					
3	010103001003	回填方	1. 密实度要求:满足设计要求 2. 填方材料品种:原土回填 3. 填方来源、运距:由施工单位自行考虑	m3	60	10.92	655.2	
4	010103002002	余方弃置	1. 废弃料品种:余方外运 2. 运距:由施工单位自行考虑	m3	15	9.4	141	
5	040504002001	混凝土井	1. 部位:消防阀门井, 1500*2100*3000mm 2. 垫层、基础材质及厚度:100厚C20混凝土垫层 3. 混凝土强度等级:C25混凝土底板、井壁、盖板 4. 井盖、井圈材质及规格:Φ700铸铁井盖 5. 说明:含钢筋模板、防坠网, 详22S2-H1	座	2	16467.25	32934.5	
		分部小计					36109.4	
		分部小计					166017.42	
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计							33730.7	
合计							166017.42	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：拜城县布隆乡奥依买里村2025年壮大村集体经济收入（库房建设）项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			2553.4			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	1710.41			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	842.99			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	42.76			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	48.87			
10	X011707010001	检验试验费			67.19			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	67.19			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：拜城县布隆乡奥依买里村2025年壮大村集体经济收入（库房建设）项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
2.3	施工技术专项措施项目暂估价			明细详见表-12-7
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：拜城县布隆乡奥依买里村2025年壮大村集体经济收入（库房建设）项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：拜城县布隆乡奥依买里村2025年壮大村集体经济收入（库房建设）项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

计 日 工 表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：拜城县布隆乡奥依买里村2025年壮大村集体经济收入（库房建设）项目

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
4. 企业管理费和利润							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：拜城县布隆乡奥依买里村2025年壮大村集体经济收入（库房建设）项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

施工技术专项措施项目暂估价及结算价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：拜城县布隆乡奥依买里村2025年壮大村集体经济收入（库房建设）项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：拜城县布隆乡奥依买里村2025年壮大村集体经济收入（库房建设）项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：